



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

17-18 Mart 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



■ Kadın sanatçılardan karma sergi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından gönüllü sanatçılar başta olmak üzere 53 kadın sanatçının toplam 70 eserinden oluşan karma sergi açtı. Geliri Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen afetzedelere bağışlanacak olan karma sergi, 6 Mart'a kadar Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi'nde ziyaretçilerini ağırladı. Karma sergi, 8-15 Mart tarihlerinde de Taksim **Camii** Kültür Sanat Merkezi'nde sanatseverlerin beğenisine sunuldu.



Nurdağı ve İslahiye'de Ramazan öncesi iftar çadırları kuruluyor

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Gaziantep'in Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde ramazan ayı dolayısıyla iftar çadırları ve mescitler kuruluyor.



İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, huzur ve bereketin müjdecisi rahmet ayının manevi iklimine girdiklerini söyledi. Ramazan'daki rahmet ikliminin iyileştirici gücünün, afetle mahzun olan gönülleri teskin ve teselli etmesi temennisinde bulunan Hazırlar, iki ilçe başta olmak üzere her ilçede ramazanla ilgili hazırlıkları yaptıklarını anlattı. Hazırlar, az hasarlı camileri, temizlik-

lerini yaparak ibadete hazır hale getirdiklerini, yıkılan ve ağır hasar gören ibadethanelerin yerine de Valilik koordinesinde çadır mescitlerin kurulduğunu, konteyner kentlerde de prefabrik olanların yer alacağını bildirdi. Herkesin rahmet ayının bütün güzelliğini yaşamasını istediklerini dile getiren Hazırlar, "Yavrularımızın ramazanda kurslara devam edebileceği ortamlar oluş-

turdur. Nurdağı'nda 13, İslahiye'de 6 mekanda 'Diyane Çocuk Alanları' oluşturduk. Yine hanım kardeşlerimizi çadır mescitlerde, çocuklarımızı ağırladığımız mekanlarda ağırlayıp sohbet programları icra ederek, ramazanı bütün güzelliğiyle yaşayacağız." diye konuştu.

NURDAĞI VE İSLAHİYE'DE 80 CİVARINDA ÇADIR MESCİT OLUŞTURULDU

Hazırlar, 'Diyane Vakfı' öncülüğünde Nurdağı ve İslahiye'de iftar çadırları kurduklarını aktararak, şunları kaydetti: "Çadırlarda ikramda bulunacağız. İftar öncesi Kur'an tilavetleriyle, ilahilerle, sohbetlerle ramazanın gönüllere dokunan iklimini hissettirerek, gönüllerdeki hüznü esenliğe dönüştürmeye gayret edeceğiz. Nurdağı ve İslahiye'de 80 civarında çadır mescit oluşturduk. Köylerimiz dahil ihtiyaç duyulan her alana bu hizmet ulaştırıldı. Bizlere destek veren kamu kurumlarına, valilerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Rahmet ve bereket ayı, bizler için yepyeni bir diriliş, yepyeni bir umut ayı olur inşallah." Camilerde depremler nedeniyle zarar gören ses sistemlerinin onarıldığını aktaran Hazırlar, "Ramazan da her köyümüzden, her çadır ve konteyner kentten 'la ilahe illallah', 'Allahuekber' nidaları yükselecek. Ezanın gönülleri onarıcı çağrısına hep beraber kulak vereceğiz." dedi. (Kaynak: AA)



SAHADA ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş, Babaeski İlçe Müftüsü Abdurrahman Koç ve ilçelerden din görevlileri deprem bölgesindeki çalışmalarına devam ediyor. Bölgede **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından kurulan mobil mutfaklarla binlerce depremzedeye sıcak yemek dağıtılıyor. 8'de

SAHADA ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

Haber: Semra Gören

Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş, Babaeski İlçe Müftüsü Abdurrahman Koç ve ilçelerden din görevlileri deprem bölgesindeki çalışmalarına devam ediyor.

Babaeski İlçe Müftülüğü'nden konu ile ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli iki depremde ilk günden beri mücadele eden **Diyaret İşleri Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfımızın** çalışmaları kapsamında

Kırklareli Müftümüz Sn. Yusuf EVİŞ hocamızın koordinatörlüğünde İlçe Müftümüz Sn. Abdurrahman KOÇ ve ilçelerden din görevlilerimiz saha çalışmalarına devam ediyorlar.

Aynı zamanda **Türkiye Diyanet Vakfımızca** bölgede kurulan mobil mutfaklarımızla binlerce depremzedeye sıcak yemek dağıtılıyor.

Her zaman halkımızın yanındayız.

Yüce Rabbimiz görünür görünmez âfetlerden bizleri muhafaza buyursun. Cummamız mübarek olsun."





Çorum'da üretimi yapılan konteynerler deprem bölgesine gönderilmeye başladı.

TDV, Çorum'da 500 konteyner yaptırıyor

Türkiye Diyanet Vakfı, depremlerden etkilenen kentlerden 6'sında kurulmak üzere Çorum'da 500 adet konteyner yaptırıyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı öncülüğünde **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen vatandaşların yaralarını sarmaya devam ediyor.

Asrın felaketinin yaşandığı 11 ilde depremezdedelerin yüzlerini güldürmek adına bu illerden 6'sına kurulacak konteyner kentler için TDV, Anadolu'nun çeşitli illerinde konteynerler yaptırıyor.

Bu kapsamda Çorum'da yaptırılan konteynerlerin bir kısmı, Çorum İl Müftüsü Muharrem Biçer'in dualarının ardından yola çıktı.

Hayırsever vatandaşlara teşekkür eden Müftü Biçer, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak ilimiz sanayiinde 500 adet konteyner yaptırılmakta olup, günlük 10-15 adeti deprem bölgesindeki illere gönderilmekte ve bu vesileyle afetzedelerin yaraları sarılmaya çalışılmaktadır. Rabbim ülkemizi tüm afetlerden korusun." dedi. (Haber Merkezi)



CAMİLER RAMAZAN AYINA HAZIRLANDI

Edirne Müftüsü Hasan Başoğlu, Selimiye Camisi başta olmak üzere kentteki camilerin ramazan ayına hazır olduğunu söyledi.

Başoğlu, AA muhabirine, yerli ile yabancı turistlerin ramazan ayında bolca ziyaret ettiği camileri ve sosyal alanları müftülük olarak en güzel şekilde hazırlamaya çalıştıklarını söyledi. Edirne deyince akla ilk olarak Selimiye Camisi'nin geldiğini belirten Başoğlu, şunları söyledi: "Selimiye Camisi tadilatla. Ama yine devletimiz, vakıflarımız, Müftülüğümüz, Sayın Valimizin himayelerinde ve emirlerinde ibadete açık kısmı var. Yani Selimiye'yi tamamen kapatarak tadilat onarım yapmıyoruz. Onarımda ancak en az beş yüz kişinin namaz kılacağı bir şekilde orada imkan var. Selimiye'miz başta olmak üzere camilerimizde teravih namazı kılacağız. Atalarımızın bize bıraktığı bu muhteşem camilerde beraberce ibadet edeceğiz inşallah."

Başoğlu, Selimiye, Eski ve Üç Şerefeli camilerde haftada 2'şer gün Enderun usulü teravih namazı kılınacağını dile getirdi. Lari ve 2. Bayezid camilerinde hatimle teravih namazı kılınacağını belirten Başoğlu, Hasan Sezai ve Darül Hadis camilerinin bahçesinde de vatandaşların katkılarıyla iftarlar verileceğini ifade etti. İl Müftülüğü olarak ramazan ayını Edirne halkıyla birlikte en güzel şekilde geçirmek istediklerini vurgulayan Başoğlu, "Bu sene Edirne'de bizim çok özel misafirlerimiz var. 5 bine yakın depremzede kardeşimiz var. Valiliğimizin himayelerinde, onların destekleriyle Türkiye Diyanet Vakfı'mıza gelen bağışlarla bu kardeşlerimize ramazan ayında da inşallah ensar olacağız." diye konuştu. AA





Selimiye'de teravih namazı kılınacak



Edirne Müftüsü Hasan Başoğlu, Selimiye Camisi başta olmak üzere kentteki camilerin ramazan ayına hazır olduğunu söyledi.

Başoğlu, yerli ile yabancı turistlerin ramazan ayında bolca ziyaret ettiği camileri ve sosyal alanları müftülük olarak en güzel şekilde hazırlamaya çalıştıklarını söyledi.

Edirne deyince akla ilk olarak Selimiye Camisi'nin geldiğini belirten Başoğlu, şunları söyledi:

"Selimiye Camisi tadilatla. Ama yine devletimiz, vakıflarımız, Müftülüğümüz, Sayın Valimizin himayelerinde ve emirlerinde ibadete açık kısmı var. Yani Selimiye'yi tamamen kapatılarak tadilat onarım yapmıyoruz. Onarımda ancak en az beş yüz kişinin namaz kılacağı bir şekilde orada imkan var. Selimiye'miz başta olmak üzere camilerimizde teravih namazı kılacağız. Atalarımızın bize



bıraktığı bu muhteşem camilerde beraberce ibadet edeceğiz inşallah."

Başoğlu, Selimiye, Eski ve Üç Şerefeli camilerde haftada 2'şer gün Enderun usulü teravih namazı kılınacağını dile getirdi.

Lari ve 2. Bayezid camilerinde hatimle teravih namazı kılınacağını belirten Başoğlu, Hasan Sezai ve Darül Hadis camilerinin bahçesinde de vatandaşların katkısıyla iftarlar verileceğini ifade etti.

İl Müftülüğü olarak ramazan ayını Edirne halkıyla birlikte en güzel şekilde geçirmek istediklerini vurgulayan Başoğlu, "Bu sene Edirne'de bizim çok özel misafirlerimiz var. 5 bine yakın depremzede kardeşimiz var. Valiliğimizin himayelerinde, onların destekleriyle **Türkiye Diyanet Vakfı** mıza gelen bağışlarla bu kardeşlerimize ramazan ayında da inşallah ensar olacağız." diye konuştu. (aa)



ERZİNCAN İL MÜFTÜLÜĞÜ DEPREMZEDE VATANDAŞLARIN YANINDA



Haber: Berat BAKAN

Erzincan İl Müftülüğü, depremin ilk gününden itibaren Malatya Doğanşehir'de depremzede vatandaşlara hizmet etmeye devam ediyor. Kurulan aşevinde yapılan yemekler afetzede vatandaşlara ücretsiz olarak dağıtılıyor. Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi;

“Malatya Doğanşehir'deyiz hava ve iklim şartları çok zor geçmekte. Gecedan beri gök gürültüsü şimşek ve yağmur yağıyor. Şu an elektriklerimiz de kesik. Biz bir nebze de olsa depremzede kardeşlerimizin hayatını kolaylaştırmak için

sabah kahvaltılarını ve çorbalarını hazırladık, çaylarını hazırladık hepsini ikram edeceğiz. Erzincan İl Müftülüğü ve **Diyaret Vakfi** personeli olarak burada depremzede kardeşlerimizin yanında onlarla beraberiz ve her türlü manevi moral, motivasyon açısından destek olarak bir nebze de olsa hayatlarını kolaylaştırmaya, onların acısını paylaşmak adına burada birlikte olduğumuzu, Erzincan'ın da kader arkadaşı olduğu için bu anlamda onların yanında olduğumuzu hissettirerek, depremzede kardeşlerimizle beraberiz. Hocalarımız gece gündüz burada hazırlık yapıyor, biz aşevimizle buradayız. Duamız ve temennimiz, kardeşlerimizin bir an önce normal hayatlarına dönmeleridir.”



Nurdağı ve İslahiye'de ramazan öncesi iftar çadırları kuruluyor

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Gaziantep'in Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde ramazan ayı dolayısıyla iftar çadırları ve mesitler kuruluyor. İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, huzur ve bereketin müjdecisi rahmet ayının manevi iklimine girdiklerini söyledi. Ramazandaki rahmet ikliminin iyileştirici gücünün, afetle mahzun olan gönülleri teskin ve teselli etmesi temennisinde bulunan Hazırlar, iki ilçe başta olmak üzere her ilçede ramazanla ilgili hazırlıkları yaptıklarını anlattı. Hazırlar, az hasarlı camileri, temizliklerini yaparak ibadete hazır hale getirdiklerini, yıkılan ve ağır hasar gören ibadethanelerin yerine de Valilik koordinesinde çadır mesitlerin kurulduğunu, konteyner kentlerde de prefabrik olanların yer alacağını bildirdi. Herkesin rahmet ayının bütün güzelliğini yaşamasını istedik-

lerini dile getiren Hazırlar, "Yavrularımızın ramazanda kurslara devam edebileceği ortamlar oluşturduk. Nurdağı'nda 13, İslahiye'de 6 mekanda **Diyanet Çocuk Alanları** oluşturduk. Yine hanım kardeşlerimizi çadır mescitlerde, çocuklarımızı ağırladığımız mekanlarda ağırlayıp sohbet programları icra ederek, ramazanı bütün güzelliğiyle yaşayacağız." diye konuştu. Hazırlar, **Diyanet Vakfı** öncülüğünde Nurdağı ve İslahiye'de iftar çadırları kurduklarını aktararak, şunları kaydetti: "Çadırlarda ikramda bulunacağız. İftar öncesi Kur'an tilavetleriyle, ilahilerle, sohbetlerle ramazanın gönüllere dokunan iklimini hissettirerek, gönüllerdeki hüznü esenliğe dönüştürmeye gayret edeceğiz. Nurdağı ve İslahiye'de 80 civarında çadır mescit oluşturduk. Köylerimiz dahil ihtiyaç duyulan her alana bu hizmet ulaştırıldı." ●GAZİANTEP-AA



FOTOĞRAF: AA



Nurdağı ve İslahiye'de Ramazan öncesi iftar çadırları kuruluyor

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Gaziantep'in Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde Ramazan ayı dolayısıyla iftar çadırları ve mescitler kuruluyor.

İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, AA muhabirine, huzur ve bereketin müjdecisi rahmet ayının manevi iklimine girdiklerini söyledi.

Ramazandaki rahmet ikliminin iyileştirici gücünün, afette mahzun olan gönülleri teskin ve teselli etmesi temenisinde bulunan Hazırlar, iki ilçe başta olmak üzere her ilçede ramazanla ilgili hazırlıkları yaptıklarını anlattı.

Hazırlar, az hasarlı camileri, temizliklerini yaparak ibadete hazır hale getirdiklerini, yıkılan ve ağır hasar gören ibadethanelerin yerine de Valilik koordinasyonunda çadır mescitlerin kurulduğunu, konteyner kentlerde de prefabrik olanların yer alacağını bildirdi.

Herkesin rahmet ayının bütün güzelliğini yaşamasını istediklerini dile getiren Hazırlar, "Yavrularımızın Ramazanda kurslara devam edebileceği ortamlar oluşturduk. Nurdağı'nda 13, İslahiye'de 6 mekanda 'Diyabet Çocuk Alanları' oluşturduk. Yine hanım kardeşlerimizi çadır mescitlerde, çocuklarımızı ağırladığımız mekanlarda ağırlayıp sohbet programları icra ederek, Ramazanı bütün güzelliğiyle yaşayacağız" dedi.

NURDAĞI ve İSLAHİYE'DE 80 CİVARINDA ÇADIR MESCİT OLUŞTURULDU

Hazırlar, **Diyabet Vakfı** öncülüğünde Nurdağı ve İslahiye'de iftar çadırları kurduklarını aktararak, şunları kaydetti:

"Çadırlarda ikramda bulunacağız. İftar öncesi Kur'an tilavetleriyle, ilahilerle, sohbetlerle ramazanın gönüllere dokunan iklimini hissettirerek, gönüllerdeki hüznü esenliğe dönüştürmeye gayret edeceğiz. Nurdağı ve İslahiye'de 80 civarında çadır mescit oluşturduk. Köylerimiz dahil ihtiyaç duyulan her alana bu hizmet ulaştırıldı. Bizlere destek veren kamu kurumlarına, valilerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Rahmet ve bereket ayı, bizler için yepyeni bir diriliş, yepyeni bir umut ayı olur inşallah."

Camilerde depremler nedeniyle zarar gören ses sistemlerinin onarıldığını aktaran Hazırlar, "Ramazanda her köyümüzden, her çadır ve konteyner kentten 'la ilahe illallah', 'Allahuekber' nidaları yükselinecek. Ezanın gönülleri onarıcı çağrısına hep beraber kulak vereceğiz." dedi. AA

Öğretmenevi'nde depremlerde hayatını kaybedenler için mevlit okutuldu



Bursa'nın Osmangazi ilçesinde, Kahramanmaraş ve Hatay merkezli depremlerde hayatını kaybedenler için Mevlid-i Şerif okutuldu.

Bursa Öğretmenevi'nde [Türkiye Diyanet Vakfı](#) temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen programa, Öğretmenevinde geçici olarak konaklayan depremzedeler katıldı.

Kadınlar tarafından mevlit okunan program, Osmangazi Müftüsü Mehmet Uzun tarafından yaşamını yitiren depremzedeler için yapılan duayla sona erdi. Etkinlikte konuşan Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Bursa Bölge Müdürü Ali Fuad Gölbaşı, depremde hayatını kaybedenlere rahmet, yakınlarına başsağlığı diledi.

Bir süre deprem bölgesinde görev yaptığını ve çalışmaların hızla devam ettiğini belirten Gölbaşı, "Devletimiz güçlüdür. Allah'ın izniyle yaralar sarılacaktır." dedi.

Ayrıca, programa katılan afetzedelere ikramda bulunuldu, hediyeler verildi.

HABER MERKEZİ





Diyabet İşleri Başkanı Erbaş: “Milletimiz tarihin en büyük fedakarlıklarından birini gösteriyor”

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, “Ülkemizin her evinde, mahallesinde, sokağında, şehrinde deprem bölgesine yardım edebilmek için büyük bir gayret var. Tarihin en büyük imtihanlarından birini yaşayan milletimiz, tarihin en büyük fedakarlıklarından birini gösteriyor” dedi.



Diyabet İşleri Başkanı Erbaş, İstanbul'da Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) tarafından düzenlenen “Ramazan ve İnfak” başlıklı programa katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda konuşan Başkan Erbaş, mübarek Ramazan ayına yaklaşılacak günlerde depremin yaralarını sarmaya çalıştıklarını ifade ederek, “Bizim medeniyetimiz sevgi, yardımlaşma, dayanışma medeniyetidir. Bizim medeniyetimize göre insan insanın yurdudur” ifadelerini kullandı. Başkan Erbaş, insanın imtihanının sadece zorluklarla olmadığını nimetlerle de sınanacağını dile getirerek, “Müminler için hayatın iki temel çizgisi vardır. Birincisi zorluklar karşısında sabırla mücadele etmek, sıkıntılarının üstesinden gelmeye çalışmak, ikincisi ise bolluklar karşısında şükürle mukabele etmek yani

imkanlarını muhtaçlarla paylaşmaktır” diye konuştu. İslam'ın beş temel üzerine kurulduğunu ve zekatın da bu temellerden birisi olduğunu belirten Erbaş, “Zekatın verilip verilmemesi hususu kişinin iradesine bırakılmamış, mutlaka yerine getirilmesi emredilmiştir. Dolayısıyla zekat, Kur'an'da namazla birlikte emredilen imani bir sorumluluktur. Zekat ibadeti ve tasadduk bilinci, bireysel açıdan imanın kemalini göstermektedir. Sosyal açıdan İslam toplumunun temel taşıdır. Zekatın gerek bireysel gerekse toplumsal açıdan birçok hikmet ve hedefi var. Bunların bilinmesi, bu ibadetin daha bilinçli ve daha içten yapılmasını sağlar” ifadelerini kullandı. “Zekat, toplumda yoksul ve muhtaçların ihtiyaçlarını gideren en önemli müessese” Erbaş, zekatın insanda şefkat ve merhamet duygusunu geliştirdiğine

işaret ederek şunları kaydetti: “Zekatla insan, hırs ve tamahkarlık duygusunu kontrol altına alır. Elindeki maddi varlığın bir kısmını muhtaç olana verebilmenin güzelliğini zekatla keşfeden insan, gönlünü huzursuz eden olumsuz duyguların, hırsın, tamahkarlığın esiri olmaktan korunmuş olur. Zekat, zengin ile yoksul arasında gönüllü köprüsü kurar. Onun için Peygamberimizin (s.a.s.) şu sözü aklımıza geliyor; ‘Zekat, İslam'ın köprüsüdür.’ İşte buna işaret ediyor. Zekat, toplumda yoksul ve muhtaçların ihtiyaçlarını gideren en önemli müessese. Zekat, iktisadi anlamda farklı sosyal katmanlarda bulunanları birbirlerine yaklaştırması hasebiyle toplumsal huzurun temelini oluşturuyor. Zekat muhtacın, zengin malındaki hakkıdır. Dolayısıyla zekatı vermemek kul hakkını ihlal etmektir.” Ramazan ayının aynı zamanda bir manevi okul olduğuna dikkati çeken Başkan Erbaş, “Bizlere insani değerleri, ahlaki erdemleri öğretir, unuttuğumuz güzelliğimizi yeniden hatırlatır. Ramazan ayı, içerisinde oruç, iftar, sahur, mukabele, teravih gibi ibadetlerin yanı sıra ihtiyaç sahiplerinin sofrasına katkı sağlama mutluluğu, fitre ve sadakalarla gönülleri ihya etme fırsatlarını da içinde barındıran rahmet ayıdır. Ramazan merhamet ve yardımlaşma ayıdır” açıklamalarında bulundu. “Milletimiz zorlukların üstesinden gelmek için adeta tek vücut oldu” Başkan Erbaş, büyük deprem felaketi karşısında milletimizin olağanüstü bir mücadele verdiğine işaret ederek, “İlk günler o bölgedeydik. Milletimizin nasıl yardıma koştuğunu gözlerimizle gördük. İnanç ve azimle tarihten



beri nice zorlukların üstesinden geldi aziz milletimiz, yaralarını sarmak ve zorlukların üstesinden gelmek için adeta tek vücut oldu. Ülkemizin her evinde, mahallesinde, sokağında, şehrinde deprem bölgesine yardım edebilmek için büyük bir gayret var. Bu gayret artarak devam ediyor. Devletimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız seferber olmuş durumda. Adeta her yerden yardımlar akıyor. Tarihin en büyük imtihanlarından birini yaşayan milletimiz, tarihin en büyük fedakarlıklarından birini gösteriyor. Aynı zamanda dünyanın her yerinden gelen yardımlar, bazen gözümüzü yaşartan sürekli desteklediğimiz, sürekli yardım gönderdiğimiz bazı ülkelerden heyetler bizlere geliyorlar, sembolik de olsa deprem bölgesine ulaştırmak için getirdikleri yardımları bize emanet ediyorlar.

Bu milletimizin cömertliğinin bir karşılığıdır” dedi. “Türkiye yaralarını saracak ve umutla geleceğe yürüyecektir” Millet'in sabır, azim ve kararlılığının bütün zorlukların üstesinden gelecek kadar güçlü olduğunu belirten Başkan Erbaş, “Yaşanan afet ve felaket çok büyüktür ama milletimizin şefkat ve merhamet yüklü yürekleri, kardeşlik ve yardımlaşma duyguları, zorlukların üstesinden gelme inancı ve kararlılığı şüphesiz çok daha büyüktür. Elbette Türkiye acılarını teskin edecek, yaralarını saracak ve umutla geleceğe yürümeye devam edecektir” şeklinde konuştu. Programa, **Diyabet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, **Türkiye Diyabet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpağuş, MÜSİAD Başkanı Mahmut Asmalı ile çok sayıda iş insanı katıldı. (İHA)



Hayırseverler ziyaret edildi

Misafiriniz Var projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor. Konya İl Müftülüğü ve merkez İlçe Müftülük Vaiz ve Din Görevlileri; Mutlular Döküm, Güvençler Döküm, Sürüm Tarım, Zeki Kaya Petrol, Dayılar Tarım, Acar Devirdaim, Maestro Kapı ve Pencere Sistemleri, Kaya Orman Ürünleri, Karataş Mobilya ve Selçuklu Sanat Galerisini ziyaret ettiler. Ziyaretlerde ülkemizde meydana gelen depremlerden etkilenen bölgelere, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar ve yurt içi, yurt dışındaki yapılan faaliyetler anlatıldı. Ayrıca Konya İl Müftülüğü Başvaizi Mehmet Erşahin, Büsan Sanayi Camii İmam Hatibi Mustafa Küpcü, Asiafilt Sulama ve Filtreleme Sistemleri firmasını ziyaret ettiler. Ziyarete, Ülkemizde meydana gelen depremlerden etkilenen depremzedelere yapmış oldukları katkılardan dolayı, hayırseverlere teşekkürler edildi. •HABER MERKEZİ



Selçuklu'da yetimlere maddi destek sağlanıyor

Selçuklu'da yetimler için maddi destekler devam ediyor. Konu ile ilgili Selçuklu Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Selçuklu Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şubesi tarafından 'Selçuklu Yetimine Sahip Çıkıyor. Bir Yetim de Sen Okut' temasıyla başlattığımız iyilik hareketine hayırseverlerimizden gelen destek her geçen gün büyüyerek devam ediyor. Bin 370 yetimimizin hesabına 426 bin TL yatırılmıştır. Ödemelerimiz 12 ay boyunca aylık 300 TL olarak devam edecektir. Projemize destek veren Selçuklu halkına, hayırseverlerimize ve din gönüllülerimize teşekkür ederiz. Nerede ihtiyacı olan bir vatandaşımız varsa biz yardım elini uzatmaya devam edeceğiz. Bundan sonra da yardımlarımız artarak sürecek." •HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Milletimiz tarihin en büyük fedakarlıklarından birini gösteriyor”

<https://www.referansturk.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-zekat-toplumda-muhtaclarin- ihtiyaclarini-gideren-en-onemli-muessese-haber-51997>

<https://www.dikgazete.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-zekat-toplumda-muhtaclarin- ihtiyaclarini-gideren-en-onemli-muessese-825064.html>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-zekat-toplumda-muhtaclarin- ihtiyaclarini-gideren-en-onemli-muessese/2848132>

<https://bbnhaber.com.tr/gundem/zekat-toplumda-muhtaclarin- ihtiyaclarini-gideren-en-onemli-muessese-113573h>

<https://www.gunes.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-zekat-toplumda-muhtaclarin- ihtiyaclarini-gideren-en-onemli-muessese-1162064>

https://www.konhaber.com/guncel/diyanet_isleri_baskani_ erbas_ zekati_ vermemek_ kul_ hakkini_ ihlal_ etmektir-1904948h

<https://www.ekovitrin.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor-h828831.html>

<https://www.vitrinhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor>

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor>

<https://sanalgazeteci.net/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor/>

<https://kayserigurhaber.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor-141276.html>

<https://www.haberizma.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor/>

<https://www.bursadabugun.com/haber/ali-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor-1596664.html>

<https://surmelihaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-go-10556h.htm>

<https://objektifturkiye.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor-17038.html>

<https://www.gazeterize.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor-h14928792.html>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-1051865948/>

<https://www.olay53.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-bi-1202612.htm>

<https://www.kapaklibakis.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-musiadin-ramazan-ve-infak-programinda-konustu>

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-musiadin-ramazan-ve-infak-programinda-konustu-37137>

<https://www.haber16.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-musiad-in-ramazan-ve-infak-programinda-konustu/960639/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyane-isleri-baskani-erbas-musiad-in-ramazan-ve-15702081/>

<https://www.objektifturkiye.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor-17038.html>

<https://www.herdakikahaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihin-en-buyuk-fedakarliklarindan-birini-gosteriyor/>

<https://www.gunestv.com/musiadda-ramazan-ve-infak-konusu-ele-alindi-50412-haberi>

<https://www.urfadabugun.com/haber/7014/musiadda-ramazan-ve-infak-konusu-ele-alindi.html>

<https://www.gunestv.com/musiadda-ramazan-ve-infak-konusu-ele-alindi-50376-haberi>

<https://www.vitrinhaber.com/musiadda-ramazan-ve-infak-konusu-ele-alindi>

<https://www.diyadinnet.com/musiad-da-ramazan-ve-infak-konusu-ele-alindi-h20328/>

<https://www.gunestv.com/musiadda-ramazan-ve-infak-konusu-ele-alindi-50315-haberi>

<https://www.e-karaman.com/musiad-da-ramazan-ve-infak-konusu-ele-alindi/46475/>

<https://www.ogunhaber.com/genel/musiadda-ramazan-ve-infak-konusu-ele-alindi-2403090h.html>

<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-musiadin-ramazan-ve-infak-programinda-konustu>

<https://www.mansetx.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-musiad-in-ramazan-ve-infak-h220918.html>

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-zekat-toplumda-muhtaclarin- ihtiyaclarini-gideren-en-onemli-muessese/2848132>

<https://www.ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-zekat-toplumda-muhtaclarin- ihtiyaclarini-gideren-en-onemli-muessese-2402451h.html>

<https://www.sabah.com.tr/gundem/2023/03/17/diyanet-isleri-baskani-erbas-zekat-muhtacin-zenginin-malindaki-hakkidir>

<https://www.gunes.com//gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-zekat-toplumda-muhtaclarin- ihtiyaclarini-gideren-en-onemli-muessese-1162064>

<https://www.sakaryayerelhaber.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-zekat-muhtacin-zenginini-malindaki-hakkidir-14401.html>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-diyabet-isleri-baskani-erbas-milletimiz-tarihini-en-15701642/>

Filistinli gönüllü, Adıyaman'da depremzedelere yardım ediyor

<https://www.urfadabugun.com/haber/6983/filistinli-gonullu-adiyamanda-depremzedelere-yardim-ediyor.html>

<https://www.haberturk.com/adiyaman-haberleri/30596126-filistinli-gonullu-adiyamanda-depremzedelere-yardim-ediyor>

<https://www.mynet.com/filistinli-gonullu-adiyamanda-depremzedelere-yardim-ediyor-18010553682>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-filistinli-gonullu-adiyaman-da-depremzedelere-15702694/>

<https://www.haberabd.com/filistinli-gonullu-adiyamanda-depremzedelere-yardim-ediyor-293589h.htm>

<https://www.aa.com.tr/tr/yasam/filistinli-gonullu-adiyamanda-depremzedelere-yardim-ediyor-/2848759>

<https://www.dikgazete.com/haber/filistinli-gonullu-adiyamanda-depremzedelere-yardim-ediyor-825179.html>

<https://www.bursa.com/haber/filistinli-gonullu-adiyamanda-depremzedelere-yardim-ediyor-621662.html>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/adiyaman-filistinli-gonullu-depremzedelere-yardim-ediyor>

<https://www.yenisoz.com.tr/haber/filistinli-gonullu-adiyamanda-depremzedelere-yardim-ediyor-8868/>

Sosyal Medyada haftanın en çok konuşulan markalarından TDV

<https://mediacat.com/sosyal-medyada-haftanin-en-cok-konusulan-markalari-3-10-mart-2023/>

Nurdağı ve Islahiye'de Ramazan öncesi iftar çadırları kuruluyor

<https://www.egedeyenigun.com/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor>

<https://www.urfadabugun.com/haber/6977/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor.html>

<https://www.etikhaber.com/guncel/nurdagi-ve-islahiye-de-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-h350843.html>

<https://www.breakingnews.com.tr/haber/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-108934>

<https://www.reformhaber.com/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor>

<https://www.newsbursa.com/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor>

<https://www.dikgazete.com/haber/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-825108.html>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor/2848285>

<https://www.yenicagri.com/turkiye/nurdagi-ve-islahiye-de-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-h314657.html>

<https://www.gunestv.com/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-50181-haberi>

<https://www.adalet.tv/nurdagi-ve-islahiye-de-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor/23338/>

<https://www.ogunhaber.com/genel/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-2402758h.html>

<https://www.gazetebirlik.com/haber/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-9121/>

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor/2848285>

<https://www.duyantalya.com.tr/haber/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-52158.html>

<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor/2848285>

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-37188>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-120092>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-nurdagi-ve-islahiye-de-ramazan-oncesi-iftar-15702526/>

<https://www.haberabd.com/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-293547h.htm>

<https://iktibasdergisi.com/2023/03/17/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor/>

<https://www.risalehaber.com/deprem-bolgelerinde-iftar-cadirlari-kuruluyor-432932h.htm>

<https://www.trthaber.com/foto-galeri/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor/54902/sayfa-2.html>

<https://www.tunaydingazetesi.com/haber/66095/nurdagi-ve-islahiye-de-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor/>

<https://www.oncevatan.com.tr/turkiye/nurdagi-ve-islahiye-de-ramazan-oncesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-h198543.html>

<https://www.milatgazetesi.com/haber/nurdagi-ve-islahiyyede-ramazan-onesi-iftar-cadirlari-kuruluyor-3994/>

Edirne'de camiler Ramazan ayına hazırlandı

<https://www.ayrintilihaber.com.tr/gundem/edirne-de-camiler-ramazan-ayina-hazirlandi-h54070.html>

<https://www.edirneyenigun.com/haber/47158/camiler-ramazan-ayina-hazirlandi.html>

<https://www.haber1.com/genel/edirnede-camiler-ramazan-ayina-hazirlandi/>

<https://konyabakis.com/guncel/edirnede-camiler-ramazan-ayina-hazirlandi-49201h>

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Edirnede-camiler-ramazan-ayina-hazirlandi-37201>

<https://www.sonhaberler.com/edirnede-camiler-ramazana-hazir-haber-894027>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-edirne-de-camiler-ramazan-ayina-hazirlandi-15702804/>

<https://www.mansetx.com/genel/edirnede-camiler-ramazan-ayina-hazirlandi-h220939.html>

<https://www.haberturk.com/edirne-haberleri/30596713-edirnede-camiler-ramazan-ayina-hazirlandi>

<https://edirnejethaber.com/edirne-camileri-ramazan-ayina-hazir/>

<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/edirnede-camiler-ramazan-ayina-hazirlandi>

TDV Çorum'da depremzedeler için 500 konteyner yaptırıyor

<https://corumradyotelevizyonu.com/tdvden-deprem-bolgesine-500-konteynir/>

<https://www.corumtime.com/corumda-tdv-500-konteyner-yaptiriyor/>

<https://corumnews.com/tdv-corumda-500-konteyner-yaptiriyor/>

<https://leblebi.tv/corum-tdvden-depremzedelere-konteyner/>

<https://www.corumhakimiyet.net/guncel/tdv-corumda-500-konteyner-yaptiriyor-h33048.html>

<https://www.yaylahaber.com.tr/tdv-depremzedeler-icin-corumda-500-konteyner-yaptiriyor>

<https://www.corumhakimiyet.net/tdv-corumda-500-konteyner-yaptiriyor>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://gundem24.com.tr/erzincan-il-muhtulugu-depremzede-vatandaslarin-yaninda/>

<https://www.bursahayat.com.tr/bursa/depemlerde-hayatini-kaybedenler-icin-mevlid-i-serif-okutuldu-452063>

https://kanal16haber.com/haber/bilder_baskani_mukerrem_ozdemir_mevlid-i_serif_anmasina_katildi-103225.html

<https://marassonhaber.com/depemde-hayatini-kaybedenler-dualarla-yad-edildi/>

<https://www.haberturk.com/bursa-haberleri/30598080-bursa-ogretmenevinde-depremlerde-hayatini-kaybedenler-icin-mevlit-okutuldu>

<https://www.bursahakimiyet.com.tr/bursa/bursa-ogretmenevi-nde-depremlerde-hayatini-kaybedenler-icin-mevlit-okutuldu-1024644>

<http://merzifonpusula.com/depemzedelerle-bir-araya-geldi/29473/>

Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://www.soguksuhaber.com/kizilcahamam-haberleri/minik-yurekler-kumbaralarindaki-paralarini-bagisladilar-h8984.html>

Selçuklu'da yetimlere maddi destek sağlanıyor

<https://www.yenihaberden.com/selcukluda-yetimlere-maddi-destek-saglaniyor-1769014h.htm>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	18.03.2023	18:46:54	DIYANET TV	DEPREMZEDE MİNİKLERE MORAL ETKİNLİĞİ	ANA HABER	00:01:55
2	18.03.2023	18:48:49	DIYANET TV	DEPREM BÖLGESİNDE RAMAZAN HAZIRLIĞI	ANA HABER	00:02:40
3	18.03.2023	00:13:51	TV NET	ZEYTİN DALI HAREKATI	GÜNÜN ARDINDAN	00:04:16
4	18.03.2023	00:15:13	TGRT HABER	KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLIL DESTEK	GÜN BİTERKEN	00:01:33
5	18.03.2023	12:20:22	TV NET	ZEYTİN DALI HAREKATININ 5. YILI	HAFTA SONU	00:04:16
6	18.03.2023	18:04:21	TV NET	ZEYTİN DALI HAREKATININ 5. YILI	HAFTA SONU HABERLERİ	00:04:15
7	18.03.2023	12:41:16	SZC	80 ÇADIR MESCİT OLUŞTURULDU	HABERLER	00:01:27